СОВЕТ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от   06 марта 2018  года                                                   №  6
	О внесении изменения
в решение Совета

Шольского сельского поселения
от 19.11.2015 № 38

        В целях приведения муниципальных правовых актов, в соответствии с действующим законодательством
Совет Шольского сельского поселения
РЕШИЛ:

   1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Шольском сельском поселении, утвержденное решением Совета Шольского сельского поселения от 19.11.2015 № 38  следующее изменение, изложив абзац 2 пункта 4.1. в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования».
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шольского
сельского поселения:

И. А. Апполонова